o stopień dywersyfikacji partnerów handlowych.

Poza wymienionymi wyżej czynnikami brak jest jakichkolwiek niepewnych elementów, żądań, zobowiązań oraz zdarzeń, które

w krótkim terminie mogą mieć znaczący wpływ na perspektywy Spółki.

2.8. Pozostałe informacje

2.8.1. Stanowisko Zarządu dotyczące możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych

prognoz wyników na dany rok

Spółka nie publikowała prognoz na 2014 r.

Atende S.A.   Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2014 r.

(Wszystkie kwoty prezentowane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

30

2.8.2. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty

zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na dzień

przekazania raportu

Liczba akcji
przedstawiona w

poprzednim
raporcie

okresowym1

Udział w liczbie
głosów na WZ

przedstawiona w
poprzednim

raporcie
okresowym1

Zmiana udziału
w liczbie głosów
na WZ w okresie

29.08.2014 -
14.11.2014

Liczba akcji na
dzień

przekazania
raportu2

Udział w liczbie
głosów na WZ

na dzień
przekazania

raportu2

Roman Szwed wraz z podmiotem powią-
zanym Spinoza Investments Sp. z o.o.
S.K.A. 3

11 956 958 32,90% - 11 956 958 32,90%

ING OFE  3 511 955 9,66% 0,43 p.p. 3 667 415 10,09%

OFE PKO 2 531 407 6,97% - 2 531 407 6,97%

Klienci BZ WBK Asset Management S.A,
których rachunki są objęte umowami o
zarządzanie

1 905 439 5,24%  1 905 439 5,24%

Pozostali 16 437 585 45,23% (0,43) p.p. 16 282 125 44,80%

Razem 36 343 344 100% nd. 36 343 344 100%

1 Stan według uzyskanych potwierdzeń na dzień 29 sierpnia 2014 r.
2 Stan według uzyskanych potwierdzeń na dzień 14 listopada 2014 r.
3 Spinoza Investments Sp. z o.o. S.K.A. jest podmiotem w 100% kontrolowanym, bezpośrednio i pośrednio (poprzez Spinoza

Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych), przez Romana Szweda.

Udział % w kapitale zakładowym Spółki akcjonariuszy jest zgodny z udziałami % w liczbie głosów na walnym zgromadzeniu.

Poniżej przedstawiono strukturę akcjonariatu na dzień przekazania niniejszego raportu (akcjonariusze posiadający pow. 5%

ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta).